[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «25» октября 2012 г.

           № 424-I

О внесении изменений

в Положение об Общественном

молодежном парламенте города Рязани

Руководствуясь Положением об Общественном молодежном парламенте города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 907-I, Уставом муниципального  образования - городской  округ  город Рязань Рязанской области,  Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести следующие изменения в Положение об Общественном молодежном парламенте города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 907-I:

1) в абзаце шестом пункта 3.1 раздела 3 «Компетенция молодежного парламента» слова «комиссии по молодежной политике» заменить словами «комитету по образованию, науке и молодежной политике»;

2) в пункте 7.3 раздела 7 «Обеспечение деятельности молодежного парламента»:

- слово «оказывают» заменить словом «оказывает»;

- слова «и комиссия по молодежной политике» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить  на  комитет  по образованию, науке и молодежной политике Рязанской городской Думы (Гуров В.С.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Л.И. Максимова